Σύμβαση και να διευθετούν για λογαριασμό του οποιαδήποτε διαφορά προκύπτει ή σχετίζεται με τη 
Σύμβαση και να συμμετέχουν, κατόπιν προσκλήσεως οργάνων του ΑΔΜΗΕ, σε συναντήσεις με 
όργανα ελέγχου / παρακολούθησης της σύμβασης. 

Άρθρο 3 

Προθεσμία πέρατος Έργου 

1.  Το έργο πρέπει να ολοκληρωθεί εντός εκατόν πέντε (105) ημερών από την ημερομηνία θέσεως 

σε ισχύ της Σύμβασης, που θεωρείται η ημερομηνία υπογραφής της.  

2.  Η παραπάνω αναφερόμενη προθεσμία περάτωσης του έργου είναι η μέγιστη αποδεκτή. 

Επισημαίνεται ότι μικρότερος χρόνος ολοκλήρωσης και παράδοσης του έργου γίνεται αποδεκτός